



মিউচুয়াল ট্রাস্ট ব্যাংক পিএলসি
Mutual Trust Bank PLC

you can bank on us

Corporate Head Office: MTB Centre, 26, Gulshan Avenue, Gulshan-1, Dhaka- 1212
MTB Share Department: MTB Tower (3rd Floor), 111 Kazi Nazrul Islam Avenue, Dhaka -1000
E-mail: info@mutualtrustbank.com, Web: www.mutualtrustbank.com

PRICE SENSITIVE INFORMATION

This is for kind information of all concerned that the Board of Directors of Mutual Trust Bank PLC at its 304th meeting held on Wednesday, April 24, 2024 from 3:30 p.m. to 5.00 p.m., approved the Unaudited Financial Statements for the first quarter (Q1) ended on March 31, 2024.

As per notification/s of the Bangladesh Securities and Exchange Commission (BSEC) and Listing Regulations, 2015 of the DSE and CSE, the MTB Board has disclosed the following financial information of the bank for the 1st quarter (Q1) ended on March 31, 2024:

Particulars	Consolidated		Solo	
	March 31, 2024	December 31, 2023	March 31, 2024	December 31, 2023
Net Asset Value (NAV)	25,092,727,342	24,105,522,924	24,543,899,279	23,589,195,912
Net Asset Value (NAV) Per Share (Restated-2023)	25.52	24.52	24.97	23.99
	March 31, 2024	March 31, 2023	March 31, 2024	March 31, 2023
Earnings Per Share (EPS) (Restated-2023)	0.78	0.68	0.75	0.63
Net Operating Cash Flow (NOCF) Per Share (Restated-2023)	14.22	13.41	13.82	13.31

The details of the Unaudited Financial Statements for the first quarter (Q1) ended on March 31, 2024 will also be available in the website of the bank at www.mutualtrustbank.com.



Dated: Dhaka
April 24, 2024

By Order of the MTB Board of Directors
Sd/-

RAIS UDDIN AHMAD
Group Company Secretary

www.mutualtrustbank.com



মিউচুয়াল ট্রাস্ট ব্যাংক পিএলসি Mutual Trust Bank PLC

you can bank on us

Corporate Head Office: MTB Centre, 26, Gulshan Avenue, Gulshan-1, Dhaka- 1212
MTB Share Department: MTB Tower (3rd Floor), 111 Kazi Nazrul Islam Avenue, Dhaka -1000
E-mail: info@mutualtrustbank.com, Web: www.mutualtrustbank.com

মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

সংশ্লিষ্ট সকলের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, বুধবার, এপ্রিল ২৪, ২০২৪ ইং তারিখ বিকাল ৩:৩০টা থেকে ৫:০০টা পর্যন্ত অনুষ্ঠিত মিউচুয়াল ট্রাস্ট ব্যাংক পিএলসি'র পরিচালনা পর্ষদের ৩০৪তম সভায় ৩১শে মার্চ, ২০২৪ ইং সালের জন্য অনিরাঙ্কিত প্রথম ত্রৈমাসিক আর্থিক প্রতিবেদন গৃহীত এবং অনুমোদিত হয়।

বিএসইসি'র নোটিফিকেশন এবং ঢাকা ও চিটাগং স্টক এক্সচেঞ্জ কর্তৃক প্রবর্তিত লিষ্টিং রেগুলেশন ২০১৫ অনুযায়ী এমটিবি-এর পরিচালনা পর্ষদ, ২০২৪ সালের ৩১শে মার্চ অনিরাঙ্কিত প্রথম ত্রৈমাসিক আর্থিক প্রতিবেদনের নিম্নলিখিত তথ্যসমূহ প্রকাশ করেনঃ

বিবরণ	সমন্বিত		স্বতন্ত্র	
	মার্চ ৩১, ২০২৪	ডিসেম্বর ৩১, ২০২৩	মার্চ ৩১, ২০২৪	ডিসেম্বর ৩১, ২০২৩
ক) নীট সম্পদ মূল্য (NAV)	২৫,০৯২,৭২৭,৩৪২	২৪,১০৫,৫২২,৯২৪	২৪,৫৪৩,৮৯৯,২৭৯	২৩,৫৮৯,১৯৫,৯১২
খ) শেয়ার প্রতি নীট সম্পদ মূল্য (NAV) (Restated-2023)	২৫.৫২	২৪.৫২	২৪.৯৭	২৩.৯৯
	মার্চ ৩১, ২০২৪	মার্চ ৩১, ২০২৩	মার্চ ৩১, ২০২৪	মার্চ ৩১, ২০২৩
গ) শেয়ার প্রতি আয় (EPS) (Restated-2023)	০.৭৮	০.৬৮	০.৭৫	০.৬৩
ঘ) শেয়ার প্রতি নীট পরিচালন নগদ প্রবাহ (NOCF) (Restated-2023)	১৪.২২	১৩.৪১	১৩.৮২	১৩.৩১

৩১শে মার্চ, ২০২৪ সালের প্রথম ত্রৈমাসিক আর্থিক প্রতিবেদনের পূর্ণাঙ্গ বিবরণী (অনিরাঙ্কিত) ব্যাংকের ওয়েব সাইট www.mutualtrustbank.com-এ পাওয়া যাবে।



তারিখঃ ঢাকা,
এপ্রিল ২৪, ২০২৪

www.mutualtrustbank.com

এমটিবি পরিচালনা পর্ষদের সিদ্ধান্তক্রমে
স্বাঃ/
রেইস উদ্দীন আহমাদ
গ্রুপ কোম্পানী সচিব